[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]招标项目名称：河北高速公路集团有限公司承德分公司2025年隧道监控系统改造工程关键设备集中采购
招标项目编号：JT-HW-2025-016
公示名称：河北高速公路集团有限公司承德分公司2025年隧道监控系统改造工程关键设备集中采购二标段双波长式火灾报警系统中标候选人公示
公示编号：JT-HW-2025-016
参加投标单位：（1）河南华楠瑞安建筑工程有限公司；（2）山东中星安装工程有限公司；（3）濮阳盛世浩煜建设有限公司；（4）石家庄汇点科技有限公司；（5）山东浪潮智能生产技术有限公司；（6）河北上元智能科技股份有限公司；（7）河北开元公路工程有限公司；（8）中关村科学城城市大脑股份有限公司；（9）河北冀翔通电子科技有限公司；（10）西安西核彩桥实业科技有限公司。
公示内容：
	标段：河北高速公路集团有限公司承德分公司2025年隧道监控系统改造工程关键设备集中采购二标段双波长式火灾报警系统

	开标时间：2025-4-25 9:00
	开标地点：河北省公共资源交易中心412开标室5机位

	公示开始日期：2025-4-27
	公示截止日期：2025-4-30


1.中标候选人名单
	排序
	中标候选人单位名称
	投标价格（元）
	评标价格（元）
	交货期
	质量标准

	1
	山东浪潮智能生产技术有限公司
	13934429
	13934429
	所购设备及软件需在该工程施工图联合设计批复后15天开始供货，30天内完成所有设备供货工作。质量保证期为该工程交工验收后36个月
	符合国家标准及招标文件供货要求

	2
	河南华楠瑞安建筑工程有限公司
	14552323
	14552323
	所购设备及软件需在该工程施工图及联合设计批复后15天开始供货，30天内完成所有设备供货工作。质量保证期为该工程交工验收后36个月
	符合国家标准及招标文件供货要求

	3
	河北冀翔通电子科技有限公司
	14720370
	14720370
	所购设备及软件需在该工程施工图及联合设计批复后15天开始供货，30天内完成所有设备供货工作。质量保证期为该工程交工验收后36个月
	符合国家标准及招标文件供货要求


2.中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件
	排序
	中标候选人名称
	响应情况

	1
	山东浪潮智能生产技术有限公司
	满足招标文件要求

	2
	河南华楠瑞安建筑工程有限公司
	满足招标文件要求

	3
	河北冀翔通电子科技有限公司
	满足招标文件要求


3.中标候选人企业业绩
	中标候选人名称
	中标工程名称
	买方名称
	合同签订时间
	合同签订金额

	山东浪潮智能生产技术有限公司
	贵州剑河全黎平高速公路机电设备
	贵州颢阳基才商贸有限公司
	2024年2月2日
	1215808元

	
	湘雅路过江通道工程
	通捷建设有限公司
	2023年5月20日
	849191.2元

	
	国道G508峪耳崖至大地段改建工程隧道机电工程
	河北泰克电子科技有限公司
	2022年8月12日
	489701.8元

	
	富阳320国道至富阳大桥连接线鹿山(大盘山)隧道工程
	上海众挚电气工程有限公司
	2022年12月8日
	215160.36元

	
	云鸿路综合改造工程(一期)4#隧道及机房
	上海方天建设(集团)有限公司
	2024年8月19日
	182532.03元

	
	格鲁吉亚东西高速(E60)F1标楚马特了提-海威段公路升级改造项目工程
	北京星光斯达机电设备有限公司
	2023年7月10日
	132085.12元

	
	西藏觉巴山隧道项目
	南京大为智能科技有限公司
	2024年3月28日
	131960.65元

	
	安吉云鸿路1号隧道3号隧道综合改造工程
	浙江泽度建设科技有限公司
	2024年8月15日
	128952.48元

	
	营盘路湘江隧道安全隐患整治工程
	湖南思辰建设工程有限公司
	/
	120000元

	
	宜城市绩溪县绩溪至谭家桥公路绩溪段隧道项目
	安徽省安源消防工程有限公司绩溪分公司
	2025年2月25日
	60499元

	
	安吉云鸿路隧道2号标
	浙江天下建设有限公司
	/
	32732.4元

	
	荔新公路广体隧道项目
	深圳市瑞来建设工程有限公司
	2022年8月12日
	50525元

	河南华楠瑞安建筑工程有限公司
	云南大永高速二期
	云南盛东科技有限公司
	2024年6月28日
	3175868元

	
	深中通道项目JD1合同段
	中铁十二局集团电气化工程有限公司
	2022年9月2日
	4490000元

	
	天峨至北海公路（天峨经凤山至巴马广西段）监控、通信、收费综合系统及隧道机电工程
	中铁一局集团电务工程有限公司
	2022年9月23日
	7560297元

	
	国道109新线高速公路（西六环路-市界段）消防火灾报警系统设备材料采购合同
	北京盛世豪通建设集团有限公司
	2023年9月21日
	5350233.37元

	河北冀翔通电子科技有限公司
	兰海高速重遵扩容丁程桐梓隧道
	贵州道坦坦科技股份有限公司
	2023年5月25日
	2998380元

	
	临金高速公路临安至建德段工程第JD05标段火灾报警设备采购合同
	重庆市华驰交通科技有限公司
	2022年7月22日
	1119440元

	
	溧阳至宁德高速公路(G4012)浙江景宁至文成段工程第JWJD-04标段火灾报警系统订货合同
	浙江省机电设计研究院有限公司
	2022年5月15日
	2485188元

	
	延安东绕城高速公路机电项目火灾报警等设备采购合同
	陕西曲善建设工程有限公司
	2024年1月
	728128元

	
	延安东绕城高速隧道机电安装工程项目火灾报警设备采购合同
	中国铁建电气化局集团有限公司
	2024年3月11日
	663400元

	
	230307温州瓯海大道智能管控项目
	重庆市华驰交通科技有限公司
	2024年3月26日
	858800元

	
	中铁七局集团电务工程有限公司新伊高速机电工程项目经理部
	中铁七局集团电务工程有限公司
	2022年5月18日
	1388378元

	
	水口-崇左-爱店公路(崇左至爱店口岸段)设计施工总承包机电工程火灾检测报警系统买卖合同
	广西交科集团有限公司
	2022年12月8日
	945000元

	
	贵州道坦坦科技股份有限公司订货单
	贵州道坦坦科技股份有限公司
	2024年6月7日
	1249337元

	
	火灾报警系统设备采购合同
	贵州道坦坦科技股份有限公司
	2022年6月22日
	1045089.9元

	
	溧阳至宁德高速公路（G4012）浙江景宁至文成段工程第JWJD-03标段火灾报警系统
	江苏中路交通发展有限公司
	2022年7月3日
	1340885.4元

	
	溧阳至宁德高速公路(G4012)浙江景宁至文成段工程第JWJD-05标段项目火灾报警设备采购合同
	浙江高信技术股份有限公司
	2022年7月27日
	1527627元

	
	临金高速公路临安至建德段工程第JD06标段火灾报警
	北京公科飞达交通工程发展有限公司
	2022年5月15日
	2097837元

	
	宁石高速公路机电工程项目火灾报警设备采购合同
	陕西骏阳建设工程有限公司
	2022年4月5日
	2430000元

	
	青兰国家高速公路长治至延安联络线(G2211)山西境黎城至霍州段工程机电工程JD1合同段
	西安明景信息科技有限公司
	2023年7月28日
	885906元


4.（1）所有投标人暗标评分情况
	序号
	单位名称
	专家A
	专家B
	专家C
	专家D
	专家E

	1
	中关村科学城城市大脑股份有限公司
	28.50
	29.00
	27.00
	32.00
	32.50

	2
	河北冀翔通电子科技有限公司
	29.50
	38.00
	34.00
	39.20
	33.00

	3
	石家庄汇点科技有限公司
	28.90
	31.00
	24.00
	32.20
	33.00

	4
	山东中星安装工程有限公司
	34.50
	35.00
	29.00
	34.00
	32.50

	5
	河南华楠瑞安建筑工程有限公司
	34.80
	36.00
	33.00
	34.20
	32.00

	6
	河北上元智能科技股份有限公司
	29.40
	36.00
	35.00
	37.10
	32.00

	7
	濮阳盛世浩煜建设有限公司
	35.10
	35.00
	32.00
	34.70
	33.00

	8
	山东浪潮智能生产技术有限公司
	35.10
	37.00
	32.00
	36.90
	33.00

	9
	西安西核彩桥实业科技有限公司
	28.90
	31.00
	24.00
	32.20
	33.00

	10
	河北开元公路工程有限公司
	29.40
	35.00
	30.00
	35.10
	33.00


（2）所有投标人明标评分情况
	序号
	单位名称
	专家A
	专家B
	专家C
	专家D
	专家E

	1
	河北开元公路工程有限公司
	45.50
	51.00
	49.00
	28.20
	40.00

	2
	西安西核彩桥实业科技有限公司
	45.00
	53.00
	49.00
	29.80
	47.00

	3
	石家庄汇点科技有限公司
	46.00
	52.00
	46.00
	31.10
	41.00

	4
	河北冀翔通电子科技有限公司
	46.10
	56.00
	52.00
	32.40
	54.00

	5
	中关村科学城城市大脑股份有限公司
	45.40
	53.00
	50.00
	31.70
	45.00

	6
	山东中星安装工程有限公司
	50.50
	48.00
	42.00
	30.50
	39.00

	7
	山东浪潮智能生产技术有限公司
	51.70
	51.00
	49.00
	32.00
	46.00

	8
	河北上元智能科技股份有限公司
	46.20
	52.00
	46.00
	30.40
	52.50

	9
	河南华楠瑞安建筑工程有限
公司
	51.80
	50.00
	51.00
	30.90
	45.00

	10
	濮阳盛世浩煜建设有限公司
	51.20
	49.00
	44.00
	29.80
	52.00


5.评标结果
	序号
	单位名称
	评审价格（元）
	排名

	1
	山东浪潮智能生产技术有限公司
	13934429
	1

	2
	河南华楠瑞安建筑工程有限公司
	14552323
	2

	3
	河北冀翔通电子科技有限公司
	14720370
	3


6.投标文件被否决的投标人名称、否决原因
无。
7.提出异议的渠道和方式：投标人或其他利害关系人对本招标项目的评标结果有异议的，可在公示期向招标人或招标代理机构提出。
联系方式：
	招标人：河北高速公路集团有限公司
	招标代理机构：河北省成套招标有限公司

	地址：河北省石家庄市长安区裕华东路509号
	地址：河北省石家庄市桥西区工农路486号

	联系人：李娜、张雪帆
	联系人：梁宏儒

	电话：0311-66726762、0314-3176910
	电话：0311-83086974、15633669189

	电子邮箱：/
	电子邮箱：hbctxm2c@vip.163.com


8.其他公示内容：无。

